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6308. 

6309. 
Korpilahti 

hängande mellan hjalen antagiigen för 

skjutskakningens midtrande. 

Altartafian köpt tili Statens Historis 

Luseum för 50 mark af Korpilahti församlin 

Taflan som är på duk„ i olja, 210 

x 125 cm, är af C.I. Blom .och en af den-

ne målares brottsligasta _kludderier samt 

framställer korsfästelsen, med. Johannes, 

Maria, Magdalena och en .mansperson kring 

korset, allt me.cL riklikt_ användande af blå 

färg. 

Dragonfana, deponerad i Statens Histo-

riska Museum af Kalvola_församling; se 

Arkeol. Komin. protokoll 13/11 1913. 

Beskrifning: Duk: ursprunglig höjd 70 

cm, nuvarande bredd 76 cm, tvekluven af 

dubbel, röd sidendamast, hvarå broderadt 

på inre sidan i guld Fredrik I:s namn-

chiffer, dubbelt F under sluten kunglig 

krona, gyllene och med pärlor af silfver, 

och i båge därunder tvänne med blå band, 

i rosett och med fladdrande ändar, hop-

knutna palmkvistar; pä yttre sidans Södra 

Finlands sköldemärke, en guldsirad, blå-

fodrad tornerhjälm i silfver, krönt med 

öppen krona i guld med silfver pärlor, 

och bakom hjälmen tvänne korsade fanor 

med gyllene stänger och tveklufna blå 

dukar, prydda med kors Rundt 

kanten 6 cm bred röd och gyllene frans. 

Fäst vid stången med tre gyllene band 
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6311. 
Helsingfors 

6312. 

Helsingfors, 

och kupiga mässingsspikar. Stång: längd 

hela 355 cm, till greppet 89 cm, greppet 

22 cm, till duken 174 cm; diameter upptill 

4 cm, nedom duken 4.5 cm, ofvan greppet 

5.5 cm, i greppet 4.5 cm; af furu, med 

eex refflor ofvan greppet, förstärkt med 

tre järnskenor och försedd med löpande 

bärring; målad hvit med gyllene refflor. 

Spets och banderoll saknas. - Duken mycket 

rifven. Till fanan hör ett läderfodral. 

Kompanifana vid Nylands dragoner från Fred 

rik I:s tid och efter 1791 vid Tavastehu 

läns jägarbataljon Meinanders Fälttecken, 

n:o 9. 

Gåfva 13/IV 1913 af konsul Gösta Sund-

man till Nautica samlingen. 

Helsingfors i fågelperspektiv, Förslags-

studie till anordning av hamn i Gammel-

stadsviken. Af Armas Lindgren och Matti 

Björklund 1912. Numrerad upplaga n:o 23. 

Deposition i Statens Historiska Museum 

af friherrinnan Ellan v. Born. 

Oljeporträtt af Nikolai II . Bröstbild 

en face, i husardolmar med Wladimirsorden. 

grun fond, hvarpå ofvan till vänster sig.: 

A. Edelfelt. Palais d'Hiver  . Mans 1896. 

Duken 0,79 x 9.55 cm, i gyllne ram med 

kejs.krona. 
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